
UCHWAŁA NR XIV/119/2025
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

z zaburzeniami psychicznymi oraz zasady częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat,
jak również tryb ich pobierania

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283, zm. poz. 858, poz. 1044, poz. 1572) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. 
w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1044), Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/97/2025 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych z zaburzeniami psychicznymi oraz zasady 
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 9 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1192


		2025-05-05T11:39:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




